索引号 BZGG-2024-104 主题分类 标准公告

标题 国家药监局关于发布中药标准管理专门规定的公告（2024年第93号）

发布日期 2024-07-10

国家药监局关于发布中药标准管理专门规定的公告（2024年第93号）

发布时间：2024-07-10

　　为全面贯彻落实《中共中央 国务院关于促进中医药传承创新发展的意见》，进一步加强中药标准管理，建立符合中医药特点的中药标准管理体系，推动中药产业高质

量发展，根据相关法律、法规、规章和规范性文件，国家药监局组织制定了《中药标准管理专门规定》，现予发布，自2025年1月1日起施行。

　　特此公告。

　　附件：中药标准管理专门规定

　　国家药监局

　　2024年7月9日
国家药品监督管理局2024年第93号公告附件.docx

【相关链接】

《中药标准管理专门规定》政策解读 2024-07-10

中 En无障碍 关怀版

请输入关键字

本站由国家药品监督管理局主办 版权所有：国家药品监督管理局

Copyright © NMPA All Rights Reserved

网站标识码bm35000001 备案序号:京ICP备13027807号  京公网安备11010202008311号

地址：北京市西城区展览路北露园1号 | 邮编：100037 |   联系我们

2024/7/31 15:19 国家药监局关于发布中药标准管理专门规定的公告（2024年第93号）

https://www.nmpa.gov.cn/xxgk/ggtg/ypggtg/ypbzhgg/20240710174754155.html 1/1

https://www.nmpa.gov.cn/index.html
https://www.nmpa.gov.cn/index.html
http://v.t.sina.com.cn/share/share.php?title=%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E8%8D%AF%E7%9B%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%83%E4%B8%AD%E8%8D%AF%E6%A0%87%E5%87%86%E7%AE%A1%E7%90%86%E4%B8%93%E9%97%A8%E8%A7%84%E5%AE%9A%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A%EF%BC%882024%E5%B9%B4%E7%AC%AC93%E5%8F%B7%EF%BC%89&url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fxxgk%2Fggtg%2Fypggtg%2Fypbzhgg%2F20240710174754155.html
http://v.t.sina.com.cn/share/share.php?title=%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E8%8D%AF%E7%9B%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%83%E4%B8%AD%E8%8D%AF%E6%A0%87%E5%87%86%E7%AE%A1%E7%90%86%E4%B8%93%E9%97%A8%E8%A7%84%E5%AE%9A%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A%EF%BC%882024%E5%B9%B4%E7%AC%AC93%E5%8F%B7%EF%BC%89&url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fxxgk%2Fggtg%2Fypggtg%2Fypbzhgg%2F20240710174754155.html
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fxxgk%2Fggtg%2Fypggtg%2Fypbzhgg%2F20240710174754155.html&title=%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E8%8D%AF%E7%9B%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%83%E4%B8%AD%E8%8D%AF%E6%A0%87%E5%87%86%E7%AE%A1%E7%90%86%E4%B8%93%E9%97%A8%E8%A7%84%E5%AE%9A%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A%EF%BC%882024%E5%B9%B4%E7%AC%AC93%E5%8F%B7%EF%BC%89&api_key=
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fxxgk%2Fggtg%2Fypggtg%2Fypbzhgg%2F20240710174754155.html&title=%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E8%8D%AF%E7%9B%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%83%E4%B8%AD%E8%8D%AF%E6%A0%87%E5%87%86%E7%AE%A1%E7%90%86%E4%B8%93%E9%97%A8%E8%A7%84%E5%AE%9A%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A%EF%BC%882024%E5%B9%B4%E7%AC%AC93%E5%8F%B7%EF%BC%89&api_key=
https://www.nmpa.gov.cn/wbppcss/ewm.html?url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fxxgk%2Fggtg%2Fypggtg%2Fypbzhgg%2F20240710174754155.html&title=%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E8%8D%AF%E7%9B%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%83%E4%B8%AD%E8%8D%AF%E6%A0%87%E5%87%86%E7%AE%A1%E7%90%86%E4%B8%93%E9%97%A8%E8%A7%84%E5%AE%9A%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A%EF%BC%882024%E5%B9%B4%E7%AC%AC93%E5%8F%B7%EF%BC%89
https://www.nmpa.gov.cn/wbppcss/ewm.html?url=https%3A%2F%2Fwww.nmpa.gov.cn%2Fxxgk%2Fggtg%2Fypggtg%2Fypbzhgg%2F20240710174754155.html&title=%E5%9B%BD%E5%AE%B6%E8%8D%AF%E7%9B%91%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E5%8F%91%E5%B8%83%E4%B8%AD%E8%8D%AF%E6%A0%87%E5%87%86%E7%AE%A1%E7%90%86%E4%B8%93%E9%97%A8%E8%A7%84%E5%AE%9A%E7%9A%84%E5%85%AC%E5%91%8A%EF%BC%882024%E5%B9%B4%E7%AC%AC93%E5%8F%B7%EF%BC%89
https://www.nmpa.gov.cn/directory/web/nmpa/images/1720604865829020080.docx
https://www.nmpa.gov.cn/xxgk/zhcjd/zhcjdyp/20240710175152125.html
https://www.nmpa.gov.cn/xxgk/zhcjd/zhcjdyp/20240710175152125.html
https://www.nmpa.gov.cn/index.html
http://english.nmpa.gov.cn/
javascript:void(0)
javascript:void(0)
https://weibo.com/u/1335661387
https://mail.nmpa.gov.cn/
https://zwfw.nmpa.gov.cn/web/user/login
https://www.nmpa.gov.cn/hudong/weixin/index.html
javascript:;
https://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=11010202008311
https://www.nmpa.gov.cn/hudong/lxwm/index.html
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=7A8439F78D616CC8E05310291AACA486